Datim, διά με τριῶς, προέμοι.

Annotatio.

Quando infinitius et uestibulum praedens ad eandem pertinent personam, non est opus accusatio, εφη ποιόσειρ, dixit facturum, nempe se: ut Terentius, Polliatus sum suscepturnum. Infinitius non tam accusativum habet, quam nominativum, φύσις ἀντὸς αὐτοῦ γεγνθήσας, dicit se autrem fuisse: οὐτως ἀτέχωρ ηλιος αλαζονίας, ωσπε πάντα, εἰδώς, μηδὲν εἰδέναι οὐκός, tam alienus ab arrogancia, ut quum omnia norit, tamen se nihil scire putet.

Infinitiu.

ως

πρίν

πρίν ή

ἐπειδή

ὅτορ.

Verba pers-

seuerandi.

Desistendi.

Affectus a-

nimi.

Adverbium

cum articulis

fit nomen.

Prepositio.

Relatum eodem casu ponunt cum antecedente, χρῶμαι διε ἔχω βιβλίοις: ἐκ τῶν ἐταιρολῶν ἐμέτεμψε: hinc sunt illa, ἐνθει διώσοι, ἄνδρα διόρ σε.

Participium tanquam pro infinitiu cum uestibulis persenerandi, ἀγαπῶμε Διατέλει. Desistendi, οὐ παυσομαι. Οὐλῶν: et cum uestibis affectionem animi significantibus, μέμνημαι ιδῶμ, οὐ σωκόσαν μάτια πονοῦσπε; sic Vergilius, sed sit medios delapsus in hostes.

Articulo uestitum adverbium fit adiectiu, διδές hesternus: quod si iungatur prepositioni cum suo casu, intelligitur commodum aliquod participium, οὐ τοῖς οὐρωοῖς, nempe ὥψ, aut οἰκῶρ.

Prepositionum uaria significatio uariat regnū.

Genitiu.

§ Genituum habent ēn uel dīz, significans locum, tempus, materiam, causam: πρός ab, coram, iurandi, officijs: πρὸ ante, locum, tempus: κατὰ contrā, super, de, ab: Διὰ per: μετά, cum: πρὸ, ab: ἀντὶ pro ἐπὶ, ἀρα, super, etiam tempus significat: πρὶ, pro ἀπὸ, ἀ, εἰ: ὑπὸ, ψρᾶ, sub: ὑπὲ, προ, de, super.

Datiūm ἢν, in: σώμα, cum: πρός, iuxta: πρὸ, a-
pud: ὑπὸ, propter, in potestate, post, super, contrā:
io πρὶ, pro, in, ἀρα: ὑπὲ, sub.

Accusatuum ēis uel ēz, in, ad: ἀντὶ, per: κα-
τὰ, per, secundum, ἀρα: Διὰ, propter, μετά, post:
πρὸ, ad, preter, propter: ἐπὶ, ad, in: πρὶ, ἀρα, ἀρ-
ium, prope: ὑπὲ, sub: ὑπὲ, supra, ultra.

i5 De ἀμφὶ indicandum, ut de πρὶ, quod usitatus est.
Dux ἐλληνῶς ponuntur cum Genituo: ἢν de-
fiaēte Datiūo, ēis deficiente Accusatuo: ἢν ἀστοῦ,
pro ἢν οἴκῳ τῷ δέσμῳ: ēis Διδασκάλου, pro ἐις
οἴκοι τῷ Διδασκάλου.

20 Dicunt prætere: δι πρὶ πλάτωνα, hoc est, Pla-
to: δι ἀμφὶ Σωκράτη, hoc est, Socrates. Verum
istiusmodi orationis formas, et breviter quicquid ad
Greanicas phrases attinet, doctissime perscutius
est Budæus in suis commentariis, quos super et e-
mendate et eleganter, magno studiosorum bono ex-
audit Badius, optimè semper de literis meritus. Eum
librum sibi comparare debet, quisquis scribit græca-
ri uollet.